
1

2

3

4

5

6

7

8

9

アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

中予地区合同記録会

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予

   22.70

   23.59

   23.73

   24.24

   25.61

   26.30

小学3

西村　一杜

弓達　　悠 Ｆエミフル      小学2

小学3

競技No. 2

明比　梛斗 Ｆエミフル      小学5

名前 所属 学年 タイム

無差別男子   25m 自由形 タイム決勝

笹岡　辰央 石原SC          

和田　夏樹 ﾌｨｯﾀ重信        小学1

   27.76

   37.97

   44.46川北　斗麻 ﾌｨｯﾀ重信        小学2

橘　秋陽人 石原SC          小学3

渡邊　倫平 石原SC          小学4

白石　頼雅 Ｆエミフル      小学2

石原SC          


