## 中予地区合同記錄会



アクアパレットまつやま(松山中央公園)



	競技No.	2	無差別男子	25m 自由形 タイム決勝
	名前	所属	学年	タイム
1	明比 棚斗	Fエミフル	小学5	22.70
2	笹岡 辰央	石原SC	小学3	23.59
3	弓達 悠	Fエミフル	小学2	23.73
4	和田 夏樹	フィッタ重信	小学1	24.24
5	西村 一杜	石原SC	小学3	25.61
6	白石 頼雅	Fエミフル	小学2	26.30
7	渡邊 倫平	石原SC	小学4	27.76
8	橘 秋陽人	石原SC	小学3	37.97
9	川北 斗麻	フィッタ重信	小学2	44.46